城厢区教师进修学校文件

城教校[2016]084号

关于举行中学历史省级课题成果汇报会

暨课堂教学观摩活动的通知
各高中校：

为了及时推广课题研究成果，积极推进课堂教学变革，建设“高中历史学术型”课堂，决定举行福建省教育科学“十二五”规划2014年度课题《高中历史学术型课堂的实践研究》成果汇报会暨课堂教学观摩活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2016年9月27日(星期二)下午2:10前报到。
二、活动地点：莆田第五中学历史组

三、参加对象：各高中校高一备课组组长、课题组全体成员、莆田五中历史组教师

四、活动内容：
1、课堂教学展示观摩：莆田五中黄志明老师第一节在高一(20)班执教《雅典城邦的民主政治》。(指导老师：林建明老师)
2、课题主持人林建明老师介绍课题研究情况并作研究成果汇报。
3、专家点评：市教师学院黄玉腾老师、林炳勇老师、区教师进修学校宋益清老师分别作课题点评。

五、活动要求：
1、与会老师于活动当天上午8:00前报到，听课地点在演播厅。

2、教研员及外聘教研员作好教学指导，并负责组织、协调工作。

六、其他事项：参加活动人员旅差费回原单位报销。
二O一六年九月十九日

主题词：历史  省级课题  教学观摩  通知
	抄  送：区教育局、区教育督导室

	城厢区教师进修学校办公室              2016年9月19日印发

2